

### **Ainesosat FI**

Isomalto-oligosakkaridi siirappi (IMO), maitoproteiini ja hydrolysoitu MAITOProteiini (EU), tummansuklaanmakuinen kuorrute (makeutusaine (maltitoli), kasvirasva (palmu, palmunydin, shea), kaakaojauhe<sup>1</sup>, emulgointiaine (auringonkukkalesiini)), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), tummasuklaa 4% (kaakaomassa<sup>1</sup>, makeutusaine (maltitoli), kaakaovoi<sup>1</sup>, emulgointiaine (auringonkukkalesiini), aromi), soijakrispi (SOIJA, kaakao<sup>1</sup>, tapiokatärkkelys), hydrolysoitu kollageeni, kaakaojauhe (kaakao<sup>1</sup>, emulgointiaine (auringonkukkalesiini)), kasviöljy (auringonkukka), emulgointiaine (auringonkukkalesiini), kaakaovoi<sup>1</sup>, aromit, makeutusaine (maltitolisiirappi, sukraloosi), suola. 1 Rainforest Alliance -sertifioitu.

### **Allergeenit FI**

Soijapavut  
Maito

### **Saattaa sisältää FI**

Maapähkinä  
Pähkinät  
Pekaanipähkinä  
Cashewpähkinä  
Hasselpähkinä  
Mantelit

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä saattaa olla laksatiivisia vaikutuksia.

### **Ravintosisältö per 100 g FI**

Energia 1368 kJ / 329 kcal  
Rasva 22 g  
josta tyydyttyynyttä 11 g  
Hiilihydraatit 32 g  
josta sokereita 5,9 g  
Proteiini 23 g  
Suola 0,75 g

### **Ingredienser SE**

Isomalto-oligosackaridsirap (IMO), MJÖLKprotein och hydroliserat MJÖLKprotein (EU), glasyr med smak av mörk choklad (sötningsmedel (maltitol), vegetabiliskt (palm, palmkärna, shea), kakaopulver<sup>1</sup>, emulgeringsmedel (solroslecitin)), fuktighetsbevarande medel (glycerol), mörk choklad 4% (kakaomassa<sup>1</sup>, sötningsmedel (maltitol), kakaosmör<sup>1</sup>, emulgeringsmedel (solroslecitin)), arom), sojacrisp (SOJA, kakao, tapiocastärkelse), hydrolyserat kollagen, kakaopulver (kakao<sup>1</sup>, emulgeringsmedel (solroslecitin)), växtolja (solros), emulgeringsmedel (solroslecitin), kakaosmör<sup>1</sup>, aromer, sötningsmedel (maltitolsirap, sukralos), salt. 1 Rainforest Alliance -certified.

### **Allergener SE**

Sojaböner  
Mjölk

**Kan innehålla**

Jordnötter  
Nöt  
Pekannötter  
Cashew  
Hasselnöt  
Mandel

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt & svalt. Överdriven konsumtion kan ha en laxerande effekt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1368 kJ / 329 kcal  
Fett 13 g  
varav mättade 8 g  
Kolhydrater 20 g  
varav sockerarter 1,3 g  
Protein 28 g  
Salt 0,24 g